

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOSTAWA WYPOSAŻENIA- PRZEDSZKOLE BACZYNA

L.p.	Nazwa i opis	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
MEBLE				
1.	Krzeseła drewniane – dwa rozmiary – razem 25 szt., tj.:			
	Krzesełko drewniane bukowe rozmiar 1 Krzeseło wykonane z lakierowanej sklejki bukowej o gr. 6 mm. Stelaż wykonany z profilu drewnianego o przekroju 22 x 45 mm. Wyprofilowane siedzisko. Krzeselko z ramą pod siedziskiem, przymocowaną do stelaża, wzmacniający konstrukcję oraz dodatkową konstrukcję w kształcie litery H, pod siedziskiem, łączące nóżki. Płyta siedziska przymocowana do ramy, odślaniająca stelaż krzeselka. Stopki z tworzywa chroniące podłogę przed zarysowaniem. Krzesło w rozmiarze - 1. Produkt winien posiadać certyfikat za zgodność z normą: PN-EN 1729-1:2007, PN-EN 1729-2:2012	12		
	Krzesełko drewniane bukowe rozmiar 2 Krzeseło wykonane z lakierowanej sklejki bukowej o gr. 6 mm. Stelaż wykonany z profilu drewnianego o przekroju 22 x 45 mm. Wyprofilowane siedzisko. Krzeselko posiada ramę pod siedziskiem, przymocowaną do stelaża, wzmacniający konstrukcję oraz dodatkową konstrukcję w kształcie litery H, pod siedziskiem, łączące nóżki. Płyta siedziska przymocowana do ramy, odślaniająca stelaż krzeselka. Stopki z tworzywa chroniące podłogę przed zarysowaniem. Krzesło w rozmiarze -2 Produkt winien posiadać certyfikat za zgodność z normą: PN-EN 1729-1:2007, PN-EN 1729-2:2012	13		
2.	Stoliki – dwa rozmiary - razem 5 szt., tj.:			
	a) blat prostokątny z bukowym obramowaniem. Blat stołu wraz z oskrzynią wykonany z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji buku, obrzeżem PCV o gr. 2 mm. Oskrzynia z metalowymi narożnikami, przystosowana do montażu nóg • wym. blatu 120 x 74 cm Kształt blatu - prostokątny, Kolor obrzeża PCV: bukowy	5		
	b) nogi kwadratowe do stołu - rozm. 1 - 46cm (4szt.) Komplet 4 kwadratowych nóg do blatów o grubości 4,7 cm. Rozmiar 1 - 46 cm (Podane długości nóg odpowiadają wysokości stolika po ich zamontowaniu)	2		
	c) nogi kwadratowe do stołu - rozm. 2 - 52cm (4szt.) Komplet 4 kwadratowych nóg do blatów o grubości 4,7 cm. Rozmiar 2 - 52 cm (Podane długości nóg odpowiadają wysokości stolika po ich zamontowaniu)	3		

3	<p>Biurko z szafką 90 i 1 szufladą - ciemnoróżowe Biurko o wym. 1200 x 600 x 760 mm z płyty laminowanej o gr. 18 mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm, narożniki zaokrąglone Po prawej stronie od góry szuflada z uchwytem, poniżej szafka zamykana na zamek z uchwytem. Z tyłu biurka blenda płytowa o wys. 400 mm . Szerokość miejsca na krzesło wynosi 708 mm . Korpus szuflady z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze białym z obrzeżem 1 mm . Front szuflady i drzwiczek z płyty MDF o gr. 18 mm z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na biało, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze o gr. min. 0,30 mm w kolorze ciemnoróżowym. Dno szuflady z białej płyt HDF o gr. 3 mm - uchwyt z tworzywa sztucznego w kol. aluminium wpuszczony w płytę frontu - szuflada z prowadnicami rolkowymi - drzwiczki wyposażone w zawiasy o kącie otwarcia 90 st. - wym. frontu szuflady 370 x 183 mm - wym. wew. szuflady 320 x 430 x 90 mm - wym. frontu szafki 370 x 370 mm - wym. wew. szafki 370 x 370 x 490 mm</p>	1		
4.	<p>Krzesło obrotowe czarno - popielate Krzesło obrotowe z podłokietnikami. Wysokość siedziska ustawiamy w dowolnej pozycji za pomocą podnośnika pneumatycznego. Dodatkowo możliwość regulacji odległości oraz kąta nachylenia oparcia względem siedziska. Pięcioramienna podstawa zwiększająca komfort użytkowania. Materiał 100% włókna syntetyczne.</p>	1		
5.	<p>Szafa zamykana a) regał – korpus z 3 półkami Korpus i cokół regału wykonany z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm. Plecy wsuwane w na frezowane rowki w bokach i wieńcu dolnym i górnym szafki, wykonane z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym) Regał z wnęką na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi. Regał z 3 półkami równomiernie rozmieszczonymi na całej wysokości (4 przestrzenie) Regał przystosowany do zamontowania drzwiczek (wym. 370 mm x 744 mm) Po montażu - drzwiczki wsunięte w głąb regału (odpowiednio o gr. frontu drzwiczek), tworzące jedną płaszczyznę z krawędzią korpusu. Wymiary regału (szer. x gł. wys.): 792 x 415 x 1616 mm</p>	1		

	<p>b) drzwiczki średnie - białe Drzwiczki z płyty MDF o gr. 18 mm z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na biało, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze o gr. min. 0,30 mm w kolorze białym - z zawiasami o kącie otwarcia 90 st. - uchwyt z tworzywa sztucznego w kol. aluminium wpuszczony w płytę frontu - wym. drzwiczek 370 x 744 mm</p>	2		
	<p>c) drzwiczki średnie - ciemnoróżowe Drzwiczki z płyty MDF o gr. 18 mm z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na biało, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze o gr. min. 0,30 mm w kolorze ciemnoróżowym - z zawiasami o kącie otwarcia 90 st. - uchwyt z tworzywa sztucznego w kol. aluminium wpuszczony w płytę frontu - wym. drzwiczek 370 x 744 m</p>	2		
6.	Zestaw mebli dla dzieci do sali			
	<p>a) szafka narożna Korpus i cokół szafki wykonany z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm. Półki wykonane z płyty laminowanej o gr 18 mm w kolorze białym z obrzeżem PCV 1 mm. Szafka z wnęką na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi. Szafka rogowa wewnętrzna o wym.: 415 x 720 x 1242 mm - 5 półek (6 przestrzeni)</p>	1		
	<p>b) szafka z 3 półkami Korpus i cokół regału z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm. Plecy wsuwane w na frezowane rowki w bokach i wieńcu dolnym i górnym szafki, wykonane z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym) Regał z wnęką na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi. Regał z 3 półkami równomiernie rozmieszczonymi na całej wysokości (4 przestrzenie) Regał przystosowany do zamontowania drzwiczek (wym. 370 x 370 mm lub 370 mm x 744 mm) Po montażu - drzwiczki wsunięte w głąb regału (odpowiednio do gr. frontu drzwiczek), tworzące jedną płaszczyznę z krawędzią korpusu. Regał o wym. (szer. x gł. wys.): 792 x 415 x 1616 mm</p>	1		
	<p>c) szafka z 2 półkami Korpus i cokół regału z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm. Plecy wsuwane w na frezowane rowki w bokach i wieńcu dolnym i górnym szafki z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym)</p>	1		

<p>Półki wykonane z płyty laminowanej o gr 18 mm w kolorze białym z obrzeżem PCV 1 mm.</p> <p>Regał posiada wnękę na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi.</p> <p>Regał z 2 półkami równomiernie rozmieszczonymi na całej wysokości (3 przestrzenie)</p> <p>Regał przystosowany do zamontowania drzwiczek (wym. 370 x 370 mm lub 370 mm x 744 mm)</p> <p>Po montażu - drzwiczki wsunięte w głąb regału (odpowiednio o gr. frontu drzwiczek), tworzące jedną płaszczyznę z krawędzią korpusu.</p> <p>Regał o wym. (szer. x gł. wys.): 792 x 415 x 1242 mm</p>			
<p>d) szafka słupek z 1 półką</p> <p>Korpus i cokół regału z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm.</p> <p>Plecy wsuwane w na frezowane rowki w bokach i wieńcu dolnym i górnym szafki, z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym)</p> <p>Półki wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm w kolorze białym z obrzeżem PCV 1 mm.</p> <p>Regał z wnęką na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi.</p> <p>Regał z 1 półką równomiernie rozmieszczoną na całej wysokości (2 przestrzenie)</p> <p>Regał przystosowany do zamontowania drzwiczek o wym. 370 x 370 mm.</p> <p>Po montażu - drzwiczki wsunięte w głąb regału (odpowiednio do gr. frontu drzwiczek), tworzące jedną płaszczyznę z krawędzią korpusu.</p> <p>Regał o wym. (szer x gł. wys.): 418 x 415 x 868 mm</p>	1		
<p>e) szafka asymetryczna</p> <ul style="list-style-type: none"> • Regał o wym. (szer. x gł. wys.): 1166 x 415 x 1242 mm <p>Korpus i cokół regału z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm.</p> <p>Plecy wsuwane w na frezowane rowki w bokach i wieńcu dolnym i górnym szafki, z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym)</p> <p>Półki i przegrody wykonane z płyty laminowanej o gr 18 mm w kolorze białym z obrzeżem PCV 1 mm.</p> <p>Regał z wnęką na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi.</p> <p>Regał z 2 półkami (3 przestrzenie). Dolna i górna przestrzeń z przegrodą umieszczoną 370 mm od prawego boku, środkowa przestrzeń z przegrodą umieszczoną 370 mm od lewego boku (cały regał - 6 przestrzeni)</p> <p>Regał przystosowany do zamontowania drzwiczek o wym. 370 x 370 oraz dodatkowych półek o wym. 355 x 370 mm.</p> <p>Po montażu - drzwiczki wsunięte w głąb regału (odpowiednio o gr. frontu drzwiczek), tworzące jedną</p>	2		

	płaszczyznę z krawędzią korpusu.			
	<ul style="list-style-type: none"> • drzwiczki małe 90 - szare drzwiczki z płyty MDF o gr. 18 mm z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na biało, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze o gr. min. 0,30 mm w kolorze szarym - wyposażone w zawiasy o kącie otwarcia 90 st. - uchwyt z tworzywa sztucznego w kol. aluminium wpuszczony w płytę frontu - wym. drzwiczek 370 x 370 mm 	2		
	<ul style="list-style-type: none"> • drzwiczki małe 90 - białe Drzwiczki z płyty MDF o gr. 18 mm z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na biało, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze o gr. min. 0,30 mm w kolorze białym - wyposażone w zawiasy o kącie otwarcia 90 st. - uchwyt z tworzywa sztucznego w kol. aluminium wpuszczony w płytę frontu - wym. drzwiczek 370 x 370 mm 	2		
	<ul style="list-style-type: none"> • drzwiczki małe 90- ciemnoróżowe Drzwiczki z płyty MDF o gr. 18 mm z promieniem R3 na krawędziach zewnętrznego lica tego frontu, front od wewnętrznej strony laminowany na biało, od zewnętrznej pokryty folią termoplastyczną o jednolitej matowej fakturze o gr. min. 0,30 mm w kolorze ciemnoróżowym - wyposażone w zawiasy o kącie otwarcia 90 st. - uchwyt z tworzywa sztucznego w kol. aluminium wpuszczony w płytę frontu - wym. drzwiczek 370 x 370 mm 	2		
	<p>f) szafka na plastikowe pojemniki (szuflady) - z 2 przegrodami</p> <ul style="list-style-type: none"> • Regał - korpus i cokół szafki z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm. Plecy wsuwane w na frezowane rowki w bokach i wieńcu dolnym i górnym szafki z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym).Przegrody wykonane z płyty laminowanej o gr 18 mm w kolorze białym z obrzeżem PCV 1 mm. Szafka z wnęką na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi. Szafka z 2 pionowymi przegrodami (3 przestrzenie). Każda przestrzeń przystosowana do zamontowania plastikowych pojemników z prowadnicami Szafka o wym. (szer. x gł. wys.): 1040 x 480 x 1054 mm 	1		
	<ul style="list-style-type: none"> • Pojemnik do szafki (szuflada) - płytki - limonka Pojemniki z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Dostarczane z prowadnicami. Wym. pojedynczego pojemnika: 31,2 x 43 x 7,5 cm - kolor limonkowy 	10		

	<ul style="list-style-type: none"> • Pojemnik do szafki (szuflada) - płytki - transparentny Pojemniki z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Dostarczane z prowadnicami Wym. pojedynczego pojemnika 31,2 x 43 x 7,5 cm - transparentne 	10		
	<ul style="list-style-type: none"> • Pojemnik do szafki (szuflada) - głęboki - pomarańczowy Pojemnik z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Dostarczany z prowadnicami. Wymiary 31,2 x 43 x 30 cm - kolor pomarańczowy 	1		
	<ul style="list-style-type: none"> • Pojemnik do szafki (szuflada) - płytki - pomarańczowy Pojemniki z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Dostarczane z prowadnicami. Wym. pojedynczego pojemnika: 31,2 x 43 x 7,5 cm - kolor pomarańczowy 	6		
	<p>g) szafka z klockami Szafka z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, przeznaczona do przechowywania 10 zestawów klocków w plastikowych pojemnikach (594001-594017).</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 46,7 x 31,5 x 84 cm • wraz z 10 szufladami (pojemnikami) i 10 zestawami klocków w komplecie. 	1		
7.	<p>Biblioteczka - szafka z 3 półkami Korpus i cokół regału z płyty laminowanej o gr. 18mm w kolorze klon z obrzeżem PCV 2 mm Plecy wsuwane w na frezowane rowki w bokach i wieńcu dolnym i górnym szafki, z płyty HDF o gr.3 mm każda (z zewnątrz w kolorze klon, od wewnątrz w kolorze białym) Regał z wnęką na listwę podłogową oraz cokół o wys. 80 mm ze stopkami chroniącymi przed zarysowaniem podłogi. Regał z 3 półkami równomiernie rozmieszczonymi na całej wysokości (4 przestrzenie).</p> <p>Regał o wym. (szer. x gł. wys.): 792 x 415 x 1616 mm</p>	1		
8.	<p>Sofa narożna z fotelikami:</p> <p>a) fotelik narożny szary Piankowy fotelik pokryty trwałą tkaniną PCV, wolną od ftalanów. <ul style="list-style-type: none"> • wym. 58,5 x 50,5 x 52,5 cm • wys. siedziska 26 cm </p> <p>b) fotelik jasnozielony Piankowy fotelik pokryty trwałą tkaniną PCV, wolną od ftalanów. <ul style="list-style-type: none"> • wym. 40 x 50,5 x 52,5 cm • wys. siedziska 26 cm </p> <p>c) kanapa jasnozielona Piankowa kanapa pokryta trwałą tkaniną PCV, wolną od ftalanów. <ul style="list-style-type: none"> • wym. 75 x 50,5 x 52,5 cm • wys. siedziska 26 cm </p>	1		
9.	<p>Ławka gimnastyczna 2 m - nogi drewniane Ławki z lakierowanego drewna iglastego. Drewniane nogi z niebrudzącymi plastikowymi stopkami. Wsporniki stalowe</p>	2		

	<p>łączące elementy ławki i usztywniające jej konstrukcję, zapewniające stabilność oraz bezpieczeństwo eksploatacji. Wszystkie krawędzie płyty, belki oraz nogi zaokrąglone. Ławka ze stałym zaczepem umożliwiającym zawieszanie na drabince, drążku lub skrzyni gimnastycznej. Po odwróceniu belka ławki o szerokości 10 cm służąca jako równoważnia.</p> <ul style="list-style-type: none"> • dł. 2 m 			
10.	<p>Krzesło aluminiowe Krzesła składane, wykonane z rury okrągłej o śr. 22 mm, siedziska i oparcia z profilowanej sklejki o gr. 8 mm.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 44,5 x 48,8 x 82,5 cm • srebrne <p>Produkt winien posiadać certyfikat za zgodność z normą: PN-EN 1729-1:2007, PN-EN 1729-2:2012, PN-F-06009:2001</p>	80		
11.	<p>Stojak do krzeseł - aluminium - buk Mobilny stojak z blatem z płyty laminowanej w kolorze BUK, na stelażu metalowym w kolorze aluminium do przechowywania i transportu krzeseł składanych o wym. 44,5 x 48,8 x 82,5. Stojak czterema kółkami w tym dwa z hamulcem. Produkt winien pomieścić 12 krzeseł.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 45 x 75 x 118 cm 	7		
POMOCE DYDAKTYCZNE/DODATKOWE WYPOSAŻENIE				
1.	<p>Materac 4-częściowy do ćwiczeń Materac 4-częściowy obszyty trwałą tkaniną PCV, niezawierającą ftalanów; wym. min. 197,5 x 114 x 5 cm</p>	2		
2.	Zestaw gimnastyczny pozwalający na tworzenie różnych torów przeszkód i układów do ćwiczeń gimnastycznych, w tym:			
	<p>a) drążki gimnastyczne o dł. 70 cm</p>	8		
	<p>b) obręcze o śr. 50 cm</p>	4		
	<p>c) pachołki - wraz z elementami montażowymi (cegły łączniki 4 szt., zaciski 30 szt.)</p>	4		
	<p>d) obręcze płaskie śr. 44 cm - 4 szt. w komplecie</p>	5		
	<p>e) płotki do ćwiczeń w pokonywaniu przeszkód wym. 56,6 x 13,3 x 12,2 cm; 4 szt. w komplecie</p>	1		
	<p>f) woreczki z grochem – z nadrukowanymi literami alfabetu; wym. pojedynczego woreczka: 10 x 10 cm, 26 szt. w komplecie</p>	1		
	<p>g) stolik sportowy z akcesoriami zawierający min. następujące sprzęty do ćwiczeń ruchowych, sprawnościowych oraz rehabilitacyjnych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • szarfy min. 24 szt. (2 kolory – po 12 szt. z każdego koloru), • „tańczące szale” – 4 szt., • piłeczki do żonglowania miękkie 3 szt., • kręgle 1 kpl., • piłki piankowe śr. 7 cm 3 szt., • piłki z wypustkami 2 szt., • ringo 3 szt. 	1		
3.	<p>Dywan. Dywan we wzory geometryczne. Skład runa 100% PP heat-</p>	1		

	set frise, przedza pojedyncza. Wymagane jest posiadanie Certyfikatu Zgodności tzn. Atestu Higienicznego <ul style="list-style-type: none"> wym. 3 x 4 m 			
ZABAWKI I GRY EDUKACYJNE				
1	Kąćki tematyczne			
	a) Drewniany kąćek kuchenny Kuchenka w żywych kolorach, wykonana z drewna. Z piekarnikiem, płytą grzewczą i zlewozmywakiem. <ul style="list-style-type: none"> wym. 55 x 32 x 70,5 cm wys. blatu 50 cm Wraz z zestawem akcesoriów kuchennych wykonanych z tworzywa sztucznego, łatwych w utrzymaniu w czystości: czajnik, rondel, naczynie do odcedzania, patelnia, wok, naczynie żaroodporne, łyżka, łopatka, cedzak, sitko; wym. od 8 x 8 do 9 x 18 cm	1		
	b) Toaletka księżniczki Toaletka o wym. 655 x 410 x 960 mm, z płyty laminowanej w tonacji brzozy. Lusterko przymocowane do aplikacji z płyty MDF. Lustro pokryte bezpieczną folią. Toaletka wyposażona w szufladkę oraz 2 otwarte półeczki.	1		
	c) Multi kąćek Regał dwustronny z płyty laminowanej, od frontu z półkami, boczne ściany zaokrąglone. Wym. 115 x 80 x 165 cm.	1		
	d) Kąćek majsterkowicza. Warsztat wykonany z drewna lub płyty laminowanej, w żywych kolorach. Wym. 60 x 55 x 80 cm	1		
2.	Labirynt manipulacyjny Urządzenie/ zabawka, przeznaczona do rozwoju umiejętności manualnych i motoryki dzieci oraz doskonaląca koordynację wzrokowo – ruchową. <ul style="list-style-type: none"> wym. ok. 20 x 12 x 22 cm 	1		
3.	Drewniana wieża Drewniana wieża z kolorowymi klockami w różnych kształtach, które należy do siebie dopasować. Zabawa rozwija motorykę rąk, wyobraźnię przestrzenną i koordynację wzrokowo - ruchową. <ul style="list-style-type: none"> wys. 27,5 cm 	1		
4.	Drewniane klocki z sorterem Zestaw zawierający min.: 30 elementów – klocków drewnianych o różnych kształtach o wym. 4 x 3 x 3 cm do 6 x 3 x 3 cm , pudełko-sorter o wym. ok. 20 x 14 x 23,5 cm., torba na klocki.	1		
5.	Układanka 3D - Bajki Układanka składająca się z 12 elementów sześciennych o wymiarach ok.4 x 4 x 4 cm, wykonanych z tworzywa. 6 różnych obrazków o tematyce bajkowej.	4		
6.	Drewniane puzzle - Miasto Kolorowa plansza z figurkami do wstawienia. Wykonana ze sklejki o wym. min. 30 x 22 cm; składająca się z min. min. 6 drewnianych kształtów o wym. 4 x 7 cm do 12 x 6 cm	1		

7.	Drewniane puzzle Farma Kolorowa plansza z figurkami do wstawienia. Wykonana ze sklejki o wym. min. 30 x 22 cm; składająca się z min. 6 drewnianych kształtów o wym. 4 x 7 cm do 12 x 6 cm	1		
8.	Drewniane puzzle Dinozaury Kolorowa plansza z figurkami do wstawienia. Wykonana ze sklejki o wym. min. 30 x 22 cm, składająca się z min. 6 drewnianych kształtów o wym. 4 x 7 cm do 12 x 6 cm	1		
9.	Drewniana układanka – puzzle w kształcie dłoni Plansza ze sklejki z kolorowymi elementami do wstawiania. Elementy po złożeniu tworzą kształt dwóch dłoni. • wym. planszy: ok. 37,8 x 20,6 cm	1		
10.	Puzzle 2 w 1 - podwórko Duże puzzle sensoryczne złożone z 12 elementów podstawowych i 8 uzupełniających (po ułożeniu obrazka, należy dołożyć dodatkowe 8 elementów, które uzupełniają całość). Elementy o różnych fakturach. Rozmiar pojedynczego elementu – min. 15 cm • min. wym. po złożeniu 70 x 50 cm	1		
11.	Magnetyczna układanka - Zabawne zwierzęta Magnetyczne elementy do układania zamknięte w metalowej walizeczce/kufierku. Zabawka winna zapewniać zabawę polegającą na ułożeniu w całość obrazek elementów na odpowiednim tle, według wzorów na kartach. Możliwość układania elementów na walizce. • min. 40 elementów magnetycznych o wym. od 3,5 x 2 cm do 9 x 7 cm, tworzących min. 10 <u>głów/pyszczków</u> zwierzątek • min. 10 rodzajów tła o wym. 29 x 20 cm • min. 10 kart o wym. 9 x 6 cm • wym. walizeczki/kufierka: ok. 30 x 4 x 21 cm	1		
12.	Magnetyczna układanka Magnetyczne elementy do układania zamknięte w metalowej walizeczce/kufierku. Zabawka winna zapewniać zabawę polegającą na ułożeniu w całość obrazek elementów na odpowiednim tle, według wzorów na kartach. Możliwość układania elementów na walizce. • min. 30 elem. magnetycznych o wym. od 6 x 3,5 do 8 x 8,5 cm, tworzących 10 <u>sylwetek</u> zwierzątek • min. 4 tła o wym. 29 x 20 cm • mn. 10 kart o wym. 9 x 6 cm Wymiar walizeczki/kufierka: ok. 30 x 4 x 21 cm	1		
13.	Piankowe domino Piankowe domino z dużymi elementami. Zestaw zawierający kostki domina wykonane z pianki, umieszczone w torbie (pokrowcu) na zamek, z uchwytem, wykonanej z tworzywa sztucznego. • 28 elementów • wym. pojedynczego elementu: min 18 x 9 x 1 cm	1		

14.	<p>Kostka manipulacyjna Sześcián z pianki, z umieszczonymi na ściankach elementami (sznurki, napy, guziki, klamerki, suwaki) umożliwiającymi ćwiczenia sprawności i uczącymi podstawowych umiejętności niezbędnych w czasie ubierania się (sznurowania i zapinania).</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. 30 x 30 x 30 cm 	1		
15.	<p>Klocki budowlane Drewniane klocki do budowania różnych konstrukcji. Elementy o różnych kształtach, pomalowane w różne wzory; min. 26 elementów</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. 14,5 x 14,5 x 14 cm 	1		
16.	<p>Klocki - middle box Klocki o tradycyjnym sposobie łączenia. Duże elementy pozwalające na szybkie konstruowanie.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. od ok. 2,5 x 5 cm do 7 x 5 cm • 240 elem. 	1		
17.	<p>Abak do sortowania W skład zestawu winny wchodzić: 2 podstawy z 5 trzpieniami oraz min 100 szt. różnokolorowych elementów do nakładania na trzpień.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min wym. podstawy 26 x 8 x 12 cm • wym. pojedynczego elementu: śr. 4 -5 cm 	1		
18.	<p>Zestaw medyka /lekarski do zabawy Walizka/ kuferek z akcesoriami lekarskimi wykonanymi z tworzywa. W skład zestawu powinny wchodzić min. następujące akcesoria: stetoskop, strzykawka, termometr, młoteczek, okulary, skalpel, lusterko dentystyczne.</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. walizki/kufierka min 19 x 10 x 12 cm • min. wym. akcesoriów : od 5 x 6,5 cm 	1		
19.	<p>Zestaw fryzjerski do zabawy W skład zestawu powinny wchodzić: suszarka, lokówka, lusterko, szczotka, perfumy, min. 2 lakiery, pomadka, spinki.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. akcesoriów od 6 x 2 cm. 	1		
20.	<p>Zestaw żywności do zabawy Zestaw produktów spożywczych z tworzywa sztucznego. Winien składać się z min. 100 elementów takich jak: owoce – min. 7 rodzajów, warzywa – min. 7 rodzajów, wędliny, sery, słodczy, soki, mleko, pieczywo.</p>	1		
21.	<p>Taca z naczyniami do zabawy Komplet naczyń z tworzywa sztucznego. Zestaw winien składać się co najmniej z: tacy , 4 szt. filiżanek z podstawkami, łyżeczek, cukiernicy, dzbanka.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. tacy 26 x 26 cm 	1		
22.	<p>Drewniana kasa sklepowa do zabawy Kasa sklepowa z szufladą na banknoty i monety, z czytnikiem kodów i terminalem płatniczym. Zestaw winien zawierać imitacje banknotów i monet. Zabawka winna być wykonana z drewna.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. 19,0 x 20 x 15 cm 	1		

23.	<p>Zestaw zwierząt farma do zabawy</p> <p>Zestaw składający się min. z 6 szt. zwierząt gospodarskich (koń, byk, krowa, owca, osioł, koza), wykonanych z tworzywa sztucznego</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. ok. 9 x 3 x 12 cm 	1		
24.	<p>Zestaw zwierząt dzikich do zabawy</p> <p>Zestaw składający się min. z 6 szt. zwierząt dzikich egzotycznych (zebra, hipopotam, tygrys, słoń, gepard, lew), wykonanych z tworzywa</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. ok. 9 x 3 x 12 cm 	1		
25.	<p>Parking 3-poziomowy do zabawy</p> <p>Zestaw wykonany z tworzywa sztucznego. W skład zestawu winna wchodzić droga o łącznej długości min. 4,6 m i 3-poziomowy parking oraz 2 autka. System montażu click-click. Możliwość rozbudowy i łączenia wszystkich elementów w trzech wymiarach.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. 80 x 57 cm 	1		
26.	<p>Zestaw 3D – Policja do zabawy</p> <p>Zestaw zabawowy do zapamiętywania numeru alarmowego i poznawania zasad ruchu drogowego. Elementy zabawki utrzymane w kolorystyce policyjnej. W skład zestawu tworzącego wielopoziomową konstrukcję przestrzenną winny wchodzić: ulica, chodnik, zjazdy z konstrukcji wielopoziomowej, min. 3 samochody, figurki policjantów Całość winna być wykonana z trwałego tworzywa sztucznego. Elementy powinny być trwałe i stabilnie połączone.</p> <ul style="list-style-type: none"> • tor (ulica wraz ze zjazdami) o min. dł. 3,5 m • wym. ok. 115 x 55 cm 	1		
27.	<p>Zestaw 3D - Miasteczko do zabawy</p> <p>Trasa, na którą składa się tor kolejowy wraz z autostradą, skrzyżowania, wiadukty, min.4 pojazdy, w tym min. 1 pociąg. Konstrukcja zestawu winna umożliwiać układanie tras w różne kształty. Zestaw wykonany z tworzywa..</p> <ul style="list-style-type: none"> • wym. ok. 100 x 145 cm • dł. trasy min. 6,0 m. 	1		
28.	<p>Auta budowlane – do zabawy</p> <p>5 różnych aut budowlanych, tj: śmieciarka, ładowarka, betoniarka, wywrotka, walec. Pojazdy winny charakteryzować się realistycznym wyglądem, przypominającym prawdziwe pojazdy, winny posiadać ruchome elementy jak np. łyżka w ładowarce, gruszka w betoniarce czy podnoszony kiper w wywrotce. Pojazdy winny być wykonane z lekkiego, ale wytrzymałego tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne (przystosowane do zabawy zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na podwórku). Wymiary pojazdów: dł. od 23 do 29 cm</p>	5		
29.	<p>Lalka</p> <p>Lalka z elastycznego tworzywa sztucznego w ubranku, ruchome ręce, nogi i głowa.</p> <ul style="list-style-type: none"> • dwa różne wzory lalki lub ten sam wzór, ale różniące się ubrankami, 	2		

	<ul style="list-style-type: none"> • Wysokość lalek: ok 30 cm 			
30.	<p>Wózek głęboki z nosidełkiem – do zabawy Głęboki wózek dla lalek z wyciąganą gondolą i mini bagażnikiem/koszykiem/siatką. Wykonany z dobrej jakości materiałów.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. 62 x 37 x 66 cm 	1		
31.	<p>Kołyska dla lalek – do zabawy Kołyska - łóżeczko dla lalki, wykonana z drewna/sklejki</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. 33 x 30 x 50 cm 	1		
32.	<p>Torba z akcesoriami dla bobasa – do zabawy Torba z tkaniny wypełniona akcesoriami dla niemowlaka – wyposażona co najmniej w: 2 butelki o wys. ok 9 cm, zasypkę, balsam, 2 ręczniki o wym. min 20 x 20 cm, kocyk o wym. ok. 40 x 17 cm. Wymiary torby 18 x 8 x 15 cm</p>	1		
33.	<p>Domek dla zwierząt - farma – do zabawy Zestaw składający się z min. 5 zwierzątek – maskotek (przytulank), np.: owca, świnka, krówka, osioł, koń oraz domku uszytego z miękkiego, miłego w dotyku materiału.</p> <ul style="list-style-type: none"> • min. wym. 18 x 18 x 28 cm 	1		